Q/ZHO
浙江 杭欧实业股 份有 限公 司 企 业标 准
Q/ZHO 070—2018
MPP玻璃钢复合电缆导管
2018 - 03 - 10 发布 2018 - 03 - 22 实施
浙江杭欧实业股份有限公司  发 布
备
案

图1 复合管结构示意图
表1 复合管规格尺寸及偏差
单位:mm
规格型号 内径 D
内径
偏差
承插口
内径 D2
承插口内
径偏差
壁厚 T MPP管壁厚T1
玻璃钢厚
T2
最小承插
深度 L1
MPP/FRP-D-110*6 110
+0.6
-0.3
130
+0.6
-0.3
3 3 100
MPP/FRP-D-110*8 110 134 8±0.6 3 5 100
MPP/FRP-D-110*10 110 138 10±0.7 3 7 100
MPP/FRP-D-110*12 110 142 12±0.8 3 9 100
MPP/FRP-D-160*6 160
+0.7
-0.3
180
184
188
192
+0.7
-0.3
6±0.5 3 3 100
MPP/FRP-D-160*8 160 8±0.6 3 5 100
MPP/FRP-D-160*10 160 10±0.7 3 7 100
MPP/FRP-D-160*12 160 12±0.8 3 9 100
MPP/FRP-D-185*7 185
+0.8
-0.3
207
+0.8
-0.3
7±0.5 3.5 3.5 100
MPP/FRP-D-185*8 185 209 8±0.6 3.5 4.5 100
MPP/FRP-D-185*10 185 213 10±0.7 3.5 6.5 100
MPP/FRP-D-185*12 185 217 12±0.8 3.5 8.5 100
MPP/FRP-D-210*8 210
+0.9
-0.3
234
+0.9
-0.3
8±0.6 4 4 120
MPP/FRP-D-210*10 210 238 10±0.7 4 6 120
MPP/FRP-D-210*12 210 242 12±0.8 4 8 120
MPP/FRP-D-210*15 210 248 15±1.0 4 11 120
MPP/FRP-D-240*8 240
+1.0
-0.3
264
+1.0